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HARLEY DAVIDSON 1250 PAN AMERICA '21-
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DESCRIPCION DESCRIPTION QTY.

1 Guardabarros Mudguard 1 20842J/CM3

2 Soporte Cubrecadenas Chain guard support 1 SOPOR-1P9-20842
3 @) Casquillo con valona M5 M5 bush with flange 2 CASQUI------ 517

4 |))) Tornillo allen M5x12 @11 ISO 7380 M5x12 @M ISO 7380 allen screw 2 TORNI-AI----520

5 Silentblock Z18x@IxITIx8 18xIIxD11x8 silentblock 6 SILENBGONE--064
6 @:) Casquillo con valona @15x39x7,5 @15 x99 x7,5 bush with flange 4 CASQUI-1A---324

/ Loer:;';ﬁ?;ﬁ'g ?glicéoailﬁgﬂs) k[\:leiggosnpaﬁ‘ear:gstftrezv; (IntThread M5x15) ] TORNI-E=----763
8 |))))¥) Tornillo allen M5x25 ISO 7380 @ M5x25 11 1SO 7380 allen screw 2 TORNI-17380-766
9 @ Casquillo @8,5 xJ13 x6 8,5 xJ13 x6 arrowhead 1 CASQUI------ 208
10 @@ Casquillo @8 x@13 x7,5 8 x@14 x7.5 arrowhead 1 CASQUIB147-0193
1l Tornillo allen M5x16 @11 1SO 7380 M5x16 11 1SO 7380 Allen screw 2 TORNI-17380-493
12 @ Arandela de nylon M5 M5 nylon washer 2 ARNVO0O000000245
13 @ Tapon tornillo M5 ISO 7380 M5 I1SO 7380 screw cap 6 TAPON-------- 85
*Algunos componentes se suministran montados. Pg. 1 /4 V1.11/24
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Hi-Tech Parts

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

p.

PARA FACILITAR EL MONTAJE DEL GUARDABARROS, SE
RECOMIENDA DESMONTAR EL TUBO DE ESCAPE.

DISASSEMBLY TO FACILITATE THE ASSEMBLY OF THE MUDGUARD, IT IS RE DISASSEMBLY
COMMENDED TO REMOVE THE EXHAUST PIPE
DESMONTAJE DESMONTAJE
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